
関係事業所各位                                       令和 2年 2月 10日 

 

                                                     有限会社 あい 

                                                  TEL 058-372-3072                                                     

FAX 058-372-3074 

 

メールアドレスの変更のお知らせ 

  

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さてこの度、弊社の通信システム変更に伴いまして、メールアドレスが以下のように変

わりますのでご連絡致します。 

  

旧メールアドレス ： info@kaigo-ai.co.jp 

新メールアドレス ： info@kaigo-ai.com 

  

新メールアドレスは 2月 10日（月）より使用可能となります。 

旧アドレスでの受信は、２月２９日（土）１７:30 までとなります。 

弊社都合によりご不便をおかけ致しますこと、お詫び申し上げます。 

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 


